
Lea H. (leontynka80) ID 103208 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 16:35

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni nakupující.Na stránkách mmb nabízím především věci použité a to většinou po mých dětech.Toto
zboží ale nabízím i jinde,takže se může stát,že již bude prodané v okamžiku,kdy o něj projevíte zájem!Proto si vyhrazuji právo
na odmítnutí Vaší nabídky.Také jsem velice zaneprázdněna dcerami,takže se může stát,že na Vaši (žádost,objednávku
atd.)nebudu reagovat ihned.Proto Vás prosím o strpení.Jinak Vám všem děkuji za zájem o zboží.Mějte se krásně Lea
  P.S.Na nabídky typu(prosba o slevu,koupím za tuto cenu i s poštou)již nebudu reagovat.Slevy si s dovolením určuji
sama!!!Jinak ,pokud mají věcičky nějakou vadu,vždy se snažím na ni upozornit.Také se může stát a to zejména večer,že něco
přehlédnu,tak se budu snažit to ihned napravit.Zboží se snažím odeslat hned druhý den po připsání částky na účet a na platbu
čekám pouze 5 pracovních dnů.pokud se nedomluvíme jinak.
 !!!!!!Milý nakupující....po špatných zkušenostech NEMĚNÍM!!!!!!!!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

